MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 088/2018, de 06 de novembro de 2018

CHAMADA PARA VAGA DA SUPLÊNCIA DE ACORDO COM CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO EDITAL 061/2018/PRAE, DO PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA ESTUDANTIL

CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
conforme Portaria nº 89.685, de 28 de junho de 2018, torna pública a chamada para vaga de suplên-
cia, de acordo com a renda per capita, do Processo Seletivo para a Moradia Estudantil – Casa do
Estudante Universitário – CEU V, referente ao Edital 061/2018/PRAE, de 09 de agosto de 2018.

1. Os alunos chamados para SUPLÊNCIA vaga da CEU V são:
201811609
201821293
201811555
201810797
201811206
201620653
201811497
201811534
201811542
201610584

2. Os alunos convocados deverão:

2.1 Preencher o formulário que estará disponibilizado no xerox;

2.2 Cumprir o item 7.3, do edital 023/2017: trazer os documentos: cópia do CPF; cópia do contrato
ou similar e do recibo do aluguel; cópia do cartão do banco.

3. A não entrega dos documentos citados item 2.2 acarreta na sua desclassificação para concessão
da bolsa.

4. O prazo para entrega estende-se até o dia 09 de novembro de 2018.

5. Local: Sala 207 ou Sala 202; ou na caixa de correspondência no Hall de entrada Prédio Principal.

6. Horário para atendimento: 9h às 11:30h e das 14h às 17h.

Santa Maria/RS, 06 de novembro de 2018.

Clayton Hillig

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis